
木津町区の瞥さまへ

皆さまには、平素より市政運営へのご理解、ご協力を賜りまして厚く

お礼申し上げます。

自主防見合をはじめとする地元地域での活動に、聴力的に取り組んで

おられます皆さまに対しまして、敬意を泉する次第でございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大が各地で続いております。京都

府を対象とします国からの緊急事態宣言につきましても、今月末まで延長

されました。

市といたしましても、後求からの感染拡大防止泉にかえまして、高齢者

向けワクチン操種の対応に、市を挙げて取り組んでいるところです。

今月下旬からは、高齢者向けのワクチン集団藤種が始まりますので、

幹線に円滑にワクチンを接種していただくことができますよう、ご協力

よろしくお願いいたします。

医療挽供体制の逼迫が報逢され、感染拡大がまだまだ予断を許さない

状況が続いております。皆さまにおかれましても、引き続き、感染防止に

取り組んでいただきますようお願い申し上げます。

また、これからの時期、集中豪雨や台風等の風害リスクも高まってまい

ります。木津町区にお住まいの皆さまにおかれましては、叉害情報に耳を

傾けていただき、いざという時はためらうことなく避難し、皆棟の安全を

最優免に行動していただきますようお願い申し上げます。

結びにあたりまして、木津町区の今後ますますのご斧展と住民の皆棟の

ご多幸をお祈り申し上げまして、私からのご挨拶といたします。

綿3年5月吉牒　　即嘲呵岬長野や泉キ

ー　2　－


